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Bu gazete aziz şehitlerimizin anısına çıkartılmıştır. 

Bu gazetede yer alan yazı, şiir, resimler Afife Keçik İlkokulu öğrencileri     

tarafından oluşturulmuştur. 
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15 TEMMUZ'DA NE OLDU?  

15-16 Temmuz 2016 tarihleri 
arasında Türk Silahlı Kuvvet-
leri bünyesinde kendilerini 
Yurtta Sulh Konseyi olarak 
tanımlayan bir grup asker as-
keri darbe teşebbüsünde bu-
lundu. Türk Silahlı Kuvvetleri-
nin resmî internet sitesi ve 
TRT'de yayınlanan bildiride 
ordunun yönetime el koyduğu 
ifade edilerek ülkede sıkıyöne-
tim ve sokağa çıkma yasağı 
ilan edildiği açıklandı. 

İstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih 
Sultan Mehmet Köprüsü jan-
darma tarafından kapatıldı, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanı İsmail Kahraman ve 
yaklaşık 50 kadar milletvekili-
nin mecliste bulunduğu sırada 
F-16 savaş uçakları meclis 
üzerinde uçuş yaparak parla-

F-16 savaş uçakları meclis 
üzerinde uçuş yaparak parla-
mentoyu dört kez bombaladı. 
Ankara'nın Beştepe semtinde 
bulunan Cumhurbaşkanlığı 
Sarayı'na bombalama girişi-
minde bulunulsa da başarılı 
olunamadı, Muğla'nın Mar-
maris ilçesinde bir otelde bu-
lunan Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'a karşı sui-
kast girişiminde bulunuldu. 
Genelkurmay Başkanı Hulusi 
Akar, Kara Kuvvetleri Komu-
tanı Salih Zeki Çolak, Hava 
Kuvvetleri Komutanı Abidin 
Ünal ve Jandarma Genel Ko-
mutanı Galip Mendi darbeyi 
gerçekleştiren askerler tara-
fından rehin alındı. Gelişme-
ler üzerine Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, CNN 
Türk'te FaceTime aracılığı ile 
gerçekleştirdiği bağlantıda 
darbecilere hiçbir şekilde 

imkan tanınmayacağını ifade 
ederek halkı darbeye tepki gös-
termek için meydanlara ve ha-
valimanlarına çıkmaya davet 
etti. Çağrının ardından, Türki-
ye'nin birçok ilinde darbe karşıtı 
protesto gösterileri düzenlendi. 

16 Temmuz sabahı, Türk Silah-
lı Kuvvetleri ve Emniyet Genel 
Müdürlüğü personelinin gerçek-
leştirdiği operasyonlar sonu-
cunda askerî darbe girişimi 
bastırıldı ve askerler silahları ile 
birlikte teslim oldu. Olaylar so-
nucunda 104'ü darbe yanlısı 
asker olmak üzere 300'den faz-
la kişi hayatını kaybetti, 1491 
kişi yaralandı, farklı rütbelerden 
8036 asker gözaltına alındı. 
Yargı ve sivil siyaset mensupla-
rı dahil olmak üzere toplam gö-
zaltı sayısı 22 Temmuz tarihi ile 
birlikte 10 bini buldu. Bunun 
yanı sıra askerî, idari ve adli 
kurumlarda birçok kişi görev-
den alındı. (star.com.tr) 
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Ömer Halisdemir, 20 Şubat 1974 yılında doğdu. Ömer Halisdemir, çocukluğunu 
Bor, Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirdi. Ömer Halisdemir, Türk askeridir. 
Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Türkiye sınırları içinde ve dışında çeşitli gö-
revlerde yer aldı. 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlı-
ğında görevliyken komutanlığı ele geçirmeye çalışan darbe yanlısı Tuğgeneral 
Semih Terzi'yi göğsünden vurarak öldüren ve ardından diğer darbe yanlısı asker-
ler tarafından vurularak öldürülen koruma astsubayıdır. Babası Hasan Hüseyin 
Halisdemir'in aktardığı bilgiye göre, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında öldür-
düğü komutan Semih Terzi ile birlikte daha önceden Afganistan'da görev yap-
mıştı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ÖMER HALİSDEMİR NASIL ŞEHİT OLDU? 
Ömer Halisdemir, 15 Temmuz 2016 yılında darbe girişimi sırasında Özel Kuvvet-
ler Komutanlığına girmeye çalışan Özel Kuvvetler Komutan Yardımcısı Tuğgene-
ral Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı 
emirle göğsünden vurarak öldürdü. Bunun üzerine Semih Terzi'nin korumaların-
dan Binbaşı Fatih Şahin ve Üsteğmen Mihrali Atmaca da otuz kurşunla Halisde-
mir'i şehit etmiştir. Edinilen bilgiye göre darbe yanlısı astsubaylar Nedim Şahin 
ve Gökmen Ata ölü ele geçirilmiş. otuz altısı ise teslim alınarak Gölbaşı Sulh Ce-
za Hâkimliğince tutuklanmıştır. 
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 15 Temmuz Şehitleri Anma Demokrasi ve 

Milli Birlik Günü 

Temmuz gecesi, asırlardır bu Anadolu topraklarında , 

adalet ve hoşgörü ile hükümran olan milletimizin varlığına 

tahammül edemeyen dış güçler ve onlara uşaklık eden vatan 

hainleri demokratik yollarla seçilen hükümete karşı bir darbe eyle-

mi gerçekleştirerek , ülkemizi kargaşa ve kaos ortamına çekip 

haçlı seferlerinde, Çanakkale’de,  Kurtuluş Savaşında yapamadıklarını yapma hevesine 

giriştiler. Fakat şunu unuttular; Mete hanın, Alparslan’ın, Fatihin torunları  olan bu vatanın 

helal süt emmiş evlatları bağımsızlık duygusundan ve vatan aşkından vazgeçmemişlerdi. 

 

Topraklarımız üzerinde alçakça planları olan düşmanlar ve terör örgütleri şunu bilmeli ki Türk 

milletinde kurtuluş savaşı ruhu vardır ve bitmeyecektir. Nitekim darbe kalkışmasının olduğu 

gece buna hepimiz şahit olduk. Çanakkale muharebeleri sırasında kaldırdığı 276 Kg.lik top mer-

misiyle milli mücadelenin sembolü olan Seyit onbaşıdan ilham alan halkımız, tankların önüne 

yatarak, hain kurşunlara göğüs gererek darbecileri bozguna uğratmıştır. Türkiye, artık yeni 

bir döneme girmiştir ve bu güzel ülke, artık, 15 Temmuz öncesinden daha güçlüdür. Şairin 

dediği gibi:  

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın. 

Doğacaktır sana vadettiği günler hakk'ın... 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.. 

15 Temmuz Şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz.  Gazilerimize acil şifalar diliyoruz.  15 

Temmuz Demokrasi Zaferimiz kutlu olsun ! 

                                                                                                İbrahim Halil ŞIK 

                                                                                                    Afife Keçik İlkokulu Müdürü  

 

 

 

 

 

15 
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YAZILARLA 15 TEMMUZ 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN GELENLER 

 

 15 TEMMUZ 

15 Temmuz 2016’da bazı hain düşüncelerin Devletimize ve vatanı-
mıza yapılan darbe girişimidir. Ama başarılı olamamışlardır. Çünkü 
o gece Türk milleti tek yürek olarak tanklara, bombalar ve kurşunlar 
karşısında canları pahasına durmuş, hiçbir gücün bu vatanı böle-
meyeceklerini göstermişlerdir. Milli şuur var olduğu sürece bu top-
rakların bütünlüğünü kimse bölemeyecektir. Bu topraklar atalarımı-
zın kanunları ile korunmuş ve gerekirse yine kanımızın son damla-
sına kadar akıtacaktır. Vatanı olmayanın hayatı da olmayacaktır. 
                                                                                                                            

 15 TEMMUZ 

 15 Temmuz 2016 tarihinde Fetullahçı Terör Örgütü (FETO)/ Para-
lel Devlet Yapılanması (PDY) tarafından düzenlenen hain darbe 
girişimi, Türk milletinin direnişiyle bertaraf edildi. 15 Temmuz’da 
251 vatandaşımızın şehit olduğu, 2196 vatandaşında gazi olduğu 
karanlık gecede yaşananlar hafızalardaki tazeliği koruyor. Bu kara 
günde Şehit Ömer Halisdemir’in yazdığı gibi onlarca kahramanlık 
öyküsü ortaya çıktı ve darbe girişimi durduruldu. 15 Temmuz de-
mokrasimize vurulmaya çalışılan bir darbedir ve vatansever vatan-
daşlarımız tarafından engellenmiştir. Kahramanlarımız yurdumuz 
için canlarını feda etmişlerdir. Onları asla unutmamalıyız. 15 Tem-

muz şehitlerine vefa borcumuzu cumhuriyetimize ve demokrasimize sahip çıkarak öde-
meliyiz. 
 

                                  

 

Hiranur Yakar 

M.Umay Kırdök 
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YAZILARLA 15 TEMMUZ 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN GELENLER 

 

15 TEMMUZ’DA… 

15 Temmuz 2016’da darbe girişimi yaptılar. Ama ne yazık ki onla-

rın haline Türkleri tanımıyorlardı. Bir silah bir silah daha patladı 

ama ondan sonra destan yazdılar. İster bin ister on bin asker yolla-

dılar yine de Türkleri yenemediler. Şehitlerimiz oldu o gece ama 

yılmadık, savaştık ve düşmanı bu vatandan yolladık. Asla vatanı-

mızı bırakmadık, bıraktırmayacağız. Vatan kurtulsun diye,  zalimle-

re mahkum olmayalım diye şehitler verdik biz! Boşuna savaşma-

dık, boşuna yorulmadık, boşuna onları yenmedik, boşuna meydan-

larda şehit olmadık! Şehitlerimizin mekanı cennet, ruhu şad olsun! 

                                 

15 TEMMUZ GECESİ 

Ülkemizin iyiliğini istemeyen hain teröristlerin hazırlamış olduğu bu 

komployu milletimiz yüzlerce şehit, binlerce gazi vererek durdur-

muştur.  Bu vatan hainlerinin hesap edemedikleri şey; Bu millet bir-

liktir, beraberdir ve tek yürekti ve hain darbecilere karşı savaşmaya 

hazırdı. Genç, yaşlı, kadın,  çocuk demeden sokaklara çıkıp, kimi-

miz tankların üzerine çıktık. Kimimiz vatan hainlerine kendimizi si-

per ettik. Kimimizde kurşunların hedefi olduk ama yine de yılma-

dık , yenilmedik. Vatan toprağımıza, bayrağımıza dört elle sarılıp 

birlik ve beraberliğimizi koruduk. 

Başta Ömer Halis Demir  olmak üzere diğer kahraman şehit ve gazilerimiz bayrak için, 

ülke için kendi canlarını ortaya koyup o hain saldırıda şehit düştüler. Kahramanlarımıza 

çok şey borçluyuz. Hepsine teşekkür ediyoruz.  

                                  

Z. Hira Kaya 

M. Emin Uğurlu 
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YAZILARLA 15 TEMMUZ 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN GELENLER 

 

15 TEMMUZ 

15 Temmuz’ darbe aldık. Yılmadık ve Türk’ün şanlı gücünü ortaya 

çıkardık. 15 Temmuz 2016, Türkiye’nin en uzun ve en karanlık gün-

lerindendir. Hainler darbe yaptılar, yüzlerce şehit verdik. O gün en 

büyük dayanışma yaşandı. İnsanlar tankların üzerine yürüdüler. 

Hainlerin amacı vatanı almaktı ama başaramadılar. Denediler ama 

hüsrana uğradılar. Onlar Türk’ün gücünü ve cesaretini bilmiyorlardı. 

Bizi güçsüz zannettiler, çabuk yeneriz dediler. Ama bizde ki daya-

nışmayı göremediler. Onlarda olmayan bağ; Türk bağı vardı bizde. 

İçimizdeki bu bağ ve kan var olmaya devam edecektir. 

                                 

15 TEMMUZ GECESİ 

Türkiye Cumhuriyeti’nin bağımsızlığına, ülkemizin huzur ve refahı-

na göz dikenlerin yapmaya çalıştığı kalkışmayı, sokaklara dökülen 

genç, yaşlı, kadın, erkek ve Türk milletinden binlerce bastırdığı bir 

destandır 15 Temmuz. 

Türk milleti o gece huzurunu bir darbeyle yok etmeye çalışanları; 

iman gücü, birlik ve beraberlik, millet olmanın verdiği inançla yendi. 

Böylece Türk milletinin, bayrağımızın, bağımsızlığımızın gücünü 

yeniden gösterdik.  

Tüm dünya gördü ki Türk milleti şehitlerimizin kanıyla sulandığı bu vatan toprağının bir 

karışını bile  kimseye teslim etmez. Bu uğurda canlarını veren şehitlerimize Allah’tan 

rahmet diliyoruz. Onlarda diğer şehitlerimiz gibi ölümsüzleştiler.  

Yaşasın demokrasi, yaşasın Türkiye Cumhuriyeti!                          

 

A. Beren Çakır 

Şeyma Aktaş 
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15 TEMMUZ HALKIN UYANIŞI 

  
Vatan elden gidiyordu 
Hainler saldırıyordu 

15 Temmuz Köprüsü’nde 
Şehitler çoğalıyordu 

 
Genç, yaşlı demeden 
Herkes savaşıyordu. 
16 Temmuz sabahı 

Yeniden güneş doğuyordu. 
 

Miray KADAYIF (4/F) 

 
ASKERLER VE POLİSLER 

 
 Vatan millet aşkı yüreğimizde, 

Bayrağımız her zaman mavi göklerde. 
Polisimiz, askerimiz her zaman nöbette, 

Bu ülkeyi korumak bizim elimizde. 
 

Vatan millet uğruna can verilir, 
Bu güzel toprakların kıymeti iyi bilinir. 

Ay yıldızın altında, 
Bir ölür, bin dirilir. 

 
Şehitlerimiz kahramanlarımız var, 
Ay yıldıza aşık insanlarımız var. 

Ne mutlu ki Türküm diyene, 
Vatanımızı koruyan polis, askerimiz var. 

 
Yasemin Rabia ÖKTEM (4/F)  

 
 

ŞI I RLERLE 15 TEMMUZ 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN GELENLER 
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15 TEMMUZ 

15 Temmuz akşamı 

Hiç kimse umursamadı kimseyi 

Herkes meydana 

Vatan sana feda dercesine koştu. 

 

Bu vatanı bu ülkeyi vermedik o hainlere 

Hep bizim olacak dercesine 

Kurtardı hainlerden bu toprakları, vatanı 

Nice isimsiz kahramanlar. 

 

Gizem Nur Demir (4/B) 

4

-
B 

15 TEMMUZ 

15 Temmuz günüydü. 

Bir telaş sardı yurdu. 

Millet dışarıya çıktı, 

Düşmanlarla savaştı. 

 

Sela sesleri duyuldu, 

Yurdumun dört bir yanında. 

Nice kahramanlar can verdi, 

Darbeyi durdurmak için. 

   

Nehir Karakılınç (4/B) 

ŞI I RLERLE 15 TEMMUZ 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN GELENLER 
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15 TEMMUZ 

Saat gece 10’du 

Bir darbe duyuldu 

Bir telaş sardı yurdu 

Vatan elden gidiyordu 

 

Millet dışarıya çıktı 

Hainler ile savaştı 

Daha şehir olmadan 

Selaları okundu 

 

Tarih 15 Temmuz’du 

Meydan insan ile doldu 

Hainler milleti sırtından vurdu 

Yüzlerce insan şehit oldu. 

 

Elif Nur Güven (4/A) 

4
-
B 

15 TEMMUZ TÜRK’ÜN GÜCÜ 
 

15 Temmuz 2016 

Düşmanlar Türkiye’nin 

Her bir yerinden 

Saldırıya geçti. 

 

Yavaş yavaş ilerlediler 

Türk halkı ile karşılaştılar 

Genç, ihtiyar, çocuk 

Korkmadan sokaklara döküldüler 

 

Milyonlarca ayak sesi 

Titretti yeri 

Düşmanlar korktu 

Geriye çekildi 

 

Biz pes etmedik 

Pes de etmeyeceğiz 

Bu büyük halkın 

Gücünü göstereceğiz. 

Mehmet Gündüz (4/F) 

ŞI I RLERLE 15 TEMMUZ 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN GELENLER 
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15 TEMMUZ 

Saat 10’da darbe oldu, 

Biz ülkemizi koruduk. 

Bu vatan bizim, 

Bu millet bizim. 

Kimsenin olmaz bu vatan, 

Biz bu vatanı ne savaşlarla aldık. 

Bu vatan bizim, 

Bu millet bizim. 

Kimseye vermeyiz vatanımızı 

Darbede koruduk vatanımızı 

Bu vatan bizim  

Bu millet bizim. 

Tanklarla üstümüze yürüdüler, 

Geçit vermedik düşmana. 

Bu vatan bizim, 

Bu millet bizim. 

İzin vermeyeceğiz düşmana, 

Bu vatan başkasının olmayacak. 

Bu vatan bizim , 

Bu millet bizim. 

                                                                                                 

Elif Sümeyye Acet (4/A) 

                                                                                                           

4
-

B 

15 TEMMUZ  

Vatansız, bayraksız olmaz dediler, 

Bu hainlere vermeyiz dediler. 

Cesurca savaşıp da, 

Hainleri gönderdiler. 

 

İstiklal Marşı’nın ilk cümlesiyle, 

Korkma ile başladılar ve, 

İstiklal Marşı’nın son cümlesiyle bitirdiler, 

Milletimin istiklal ile. 

 

Geriye yüzlerce şehit bıraktılar. 

O şehitlerin kanı bayrağı coşkuladı. 

O bayrakta küçük çocukların kanı vardı kanı, 

Ama hiçbir hain önemsemez bunları. 

                                                                                                      

Şeyma Aktaş (4/A) 

 

ŞI I RLERLE 15 TEMMUZ 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN GELENLER 
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15 TEMMUZ 

Askerlerimiz bu vatan için şehit 

oldu. 

Bu vatanı yaşatmak için şehit 

oldu. 

Halk pes etmedi, 

Askerlerimiz pes etmedi. 

 

Herkes birlik oldu. 

Herkes beraberdi. 

Ümidimiz yüksekti, kazandık sa-

vaşı. 

İşte o zaman ‘’15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik Günüy-

dü.’’ 

 

Beren Çakır (4/A) 

                                                                                                

4
-
B 

15 TEMMUZ GECESİ 

15 Temmuz gecesi, 

Herkes uykuda, 

O Mehmetçiklerin, 

Sesi ile yankılandı, 

İşte o gece  

15 Temmuz gecesiydi. 

 

Yaşlı , genci demeden,  

Köprülerle doldu insan, 

Şehit olan aileler, 

O gece Türkiye için 

Tek bir yürek oldular. 

İşte o gece  

15 Temmuz gecesiydi. 

                                                                                         

  Asude BALOĞLU (4/F) 

 

 

ŞI I RLERLE 15 TEMMUZ 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN GELENLER 
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RESI MLERLE 15 TEMMUZ 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN GELENLER 

MUHAMMED İSHAK ÇELİK 

İREM TACOĞLU 
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RESI MLERLE 15 TEMMUZ 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN GELENLER 

ABDULKADİR DEMİR 

BETÜL SEMA YILDIRIM 
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RESI MLERLE 15 TEMMUZ 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN GELENLER 

GAZEL KUŞ 
GÜNEŞ KORKMAZ 
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RESI MLERLE 15 TEMMUZ 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN GELENLER 

ASLI ORMANLI AHMET ÇAKIR 

AHMET CEYRAN 
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RESI MLERLE 15 TEMMUZ 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN GELENLER 

NİSAGÜL YILDIZOĞLU İLEF HASSAN 
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RESI MLERLE 15 TEMMUZ 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN GELENLER 

MUHAMMED MEYYES YUSUF 

A.BEREN ÇAKIR 
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RESI MLERLE 15 TEMMUZ 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN GELENLER 

YUSUF KENAN AĞCA 

VAHİDE ÖRS 
VAHİDE ÖRS 
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RESI MLERLE 15 TEMMUZ 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN GELENLER 

MUHAMMED MEYYES YUSUF 
CİHANGİR  OKUR 
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RESI MLERLE 15 TEMMUZ 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN GELENLER 

MUHAMMED MEYYES YUSUF 

BEREN ÇAKIR 
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PANO ÇALIŞMASI 

 

 

MUHAMMED MEYYES YUSUF 
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PANO ÇALIŞMASI 

 

 

MUHAMMED MEYYES YUSUF 
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YAYIN EKI BI MI Z 

 

 

15 TEMMUZ GAZETESİ 

 

Hazırlayan                  Mehmet Şen 

Resim Sorulusu  Saniye Baykara & İrem Sultan Erdoğan 

İçerik Sorumlusu  Afife Keçik İlkokulu Zümre Öğretmenleri 

Proje Koordinatörü  Mustafa Kıraç & Meltem Kahraman 

 

İletişim 

Adres   Yaşar Aktürk Mah. Hasan Özüberk Bulvarı No:7/B Merkez/KİLİS 

Telefon               0 (348) 813 35 05 

Web   https://afifekecikilkokulu.meb.k12.tr/ 

 
Telif Hakkı: Gazetede yer alan eserlerin Fikir ve Sanat Eserleri Kanununa göre her hakkı Afife Keçik İlkokuluna aittir.  

AFİ’nin izni olmaksızın herhangi bir şekilde kısmen veya tamamen çoğaltılması, basım ve yayımı halinde  yasal mev-

zuat  uygulanır. 

 


